土崎カトリック学童クラブ利用申込書  No.

                         令和  年  月  日
学校法人秋田カトリック学園

土崎カトリック学童クラブ

設置者 新 立 大 輔  様

「土崎カトリック学童クラブ」利用の申し込みをしたく、事務手数料２，０００円を添え、

下記のとおり申し込みします。

記

児

童

フリガナ  性 別 在籍園・
在籍小学校

氏  名

男／女

進 学 先 小学校
生年月日 平成  年  月  日生（満  才）

利  用
開 始 日

令和   年   月   日 ～

利  用
予 定 日

週   日（月・火・水・木・金・土）※〇をつけてください

保

護

者

現 住 所
〒〔   －    〕

自宅℡

フリガナ  保護者印

氏  名

携帯電話      －    －     （日中連絡できる電話番号）父・母

‣・・・・・・・・・・・・・・・  き り と り  ・・・・・・・・・・・・・・・

本領収書は、大切に保管ください。

土崎カトリック学童クラブ利用者申込領収書    No.

児

童
フリガナ  性 別 在籍園・

在籍小学校

氏  名

男／女

進 学 先 小学校
生年月日 平成  年  月  日生（満  才）

利  用

開 始 日
令和   年   月   日 ～

利   用

予 定 日
週   日（月・火・水・木・金・土）※〇をつけてください

保

護

者

現 住 所
〒〔   －    〕

フリガナ  自宅℡

-    -
氏  名

携帯電話        －       －

「土崎カトリック学童クラブ利用申込」事務手数料として２，０００円領収しました。

  秋田市土崎港南三丁目 13-35 土崎カトリック学童クラブ

                         担当者 領収印